PAGE
3

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_17_»_______октября 2018________ г. N__6782___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении состава комиссии по проведению торгов на право заключения договоров предоставления торгового места

для организации торговли новогодними елками

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Администрации города Кургана от 15.10.2018 г. №6673 «Об утверждении Положения о порядке организации торговли новогодними елками на территории города Кургана», Уставом муниципального образования города Кургана, в целях создания условий для обеспечения жителей города Кургана услугами уличной торговли в период новогодних праздников Администрация города Кургана постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров предоставления торгового места для организации торговли новогодними елками согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на директора Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана Комогорова П.Ф.

Руководитель Администрации

города  Кургана                                                                       А.Ю. Потапов

Щеблова Элина Валерьевна
Пухова
(352) 42-84-83 доб. 828#

Приложение

к постановлению

Администрации города Кургана

от «__17.10.2018__»  №_6782_

«Об утверждении состава

 комиссии по проведению торгов

на право заключения договоров

 предоставления торгового места

для организации торговли
новогодними елками»

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов на право заключения договоров предоставления торгового места
для организации торговли новогодними елками
	1. Комогоров

Павел Федорович
	- директор Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана, председатель комиссии;

	2. Пухова

Татьяна Сергеевна
	- заместитель директора, начальник Управления инвестиционной политики Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана, заместитель председателя комиссии;

	3. Щеблова

 Элина Валерьевна
	- главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	4. Каменская

Ирина

Станиславовна
	- заведующая отделом правового обеспечения в сфере городского хозяйства и экономического развития Администрации города Кургана;

	5. Максимова

Елена Борисовна

	- заведующая отделом благоустройства, содержания городских территорий МКУ «Административно - техническая инспекция города Кургана»;

	6. Самойлов

Максим Владимирович
	- заведующий отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана;

	7. Тяжельников

Вячеслав Михайлович
	- депутат Курганской городской Думы.

__________________________